
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления администрации 
Дальнегорского городского округа от 28.10.2019 № 905-па 
«Об определении уполномоченного органа администрации 

Дальнегорского городского округа по реализации 
отдельных государственных полномочий в сфере опеки 

и попечительства, социальной поддержки детей, 
оставшихся без попечения родителей, и лиц, 

принявших на воспитание в семью детей, 
оставшихся без попечения родителей»

В связи с принятием решения Думы Дальнегорского городского округа от 

25.11.2019 № 353 «О внесении изменений в структуру администрации

Дальнегорского городского округа», руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 28.10.2019 № 905-па «Об определении уполномоченного органа 

администрации Дальнегорского городского округа по реализации отдельных 

государственных полномочий в сфере опеки и попечительства, социальной 

поддержки детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц, принявших на 

воспитание в семью детей, оставшихся без попечения родителей».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа в сети «Интернет».

г. Дальнегорск № / / У / '  /Ю -

ГлаваДальнегорского 
городского округа А.М. Теребилов


